РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2014  № 918
О признании утратившим силу постановления администрации

города Мценска от 23.06.2014 года № 591 «О включении

в Перечень-реестр земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям под индивидуальное жилищное строительство»

             В связи с предоставлением земельных участков в собственность многодетным семьям под индивидуальное жилищное строительство, руководствуясь пунктами 4, 5, 6, 7 приложения к постановлению администрации города Мценска от 18 июня 2014 года № 574 «Об утверждении Порядка формирования Перечней-реестров земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности города Мценска, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для бесплатного предоставления в собственность гражданам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Постановление администрации города Мценска от 23 июня 2014 года № 591 «О включении в Перечень-реестр земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям под индивидуальное жилищное строительство» считать утратившим силу.

  2.  Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства (Ильин С.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава города Мценска                                                                       С.С. Волков